

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.61
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста восемьдесят три тысячи восемьсот тридцать два рубля 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					97,5		383 832,39
ЖЭС-3					1,7		7 394,50
1	1	Ремонт дерев. элеметов крыш: укрепл. стропильных ног расшивкой досками с 2 стор. (кв14,16) 00-00006035 Доска профилированная 50*150*6000 00-00005118 Гайка d10 00-00001397 Болт М6*50	ТЕРэ4.01-07-013-01	10 м	1,2	3 507,89	4 209,47
				м3	0,09	13 208,33	1 188,75
				шт	2	30,00	60,00
				шт	8	1,96	15,68
2	2	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв14,16) 00-00005360 Газ пропан в баллоне (12л) 00-00002689 Изопласт ХПП-3,0 10 м2/рул	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,5	6 370,06	3 185,03
				шт	1	816,66	816,66
				м2	5	158,98	794,90
Прямые затраты по разделу:							4 394,69
Накладные расходы по разделу:							1 020,20
Сметная прибыль по разделу:							747,19
НДС 20% по разделу:							1 232,42
Итого по разделу, включая НДС:							7 394,50

PCY					95,8		376 437,89
3	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 00-00006819 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	39 862,70	7 972,54
				кг	275	4,20	1 155,00
4	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	30	408,02	12 240,73
5	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	30	943,75	28 312,60
6	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	30	993,72	29 811,46
7	5	Исправление кладки дымовой трубы	ТЕРр60-10-1	100 кирпичей	1	8 020,78	8 020,78
8	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00006865 КРЕПС Штукатурка Профи для внутр/наруж.работ (25кг) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,6	130 687,07	78 412,24
				отремонтиров анной повер			
				кг	200	15,81	3 162,00
				кг	120	19,72	2 366,40

		00-00006552 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	10	83,77	837,70
		00-00006536 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	100	5,60	560,00
		00-00006538 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	60	17,90	1 074,00
9	7	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхности	4	52 916,89	211 667,54
		00-00006690 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Экспр 13кг Ral 1034		кг	390	282,50	110 175,00
		00-00006554 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Экспр 13кг база А		кг	100	127,19	12 719,00

Прямые затраты по разделу:	218 429,50
Накладные расходы по разделу:	59 341,24
Сметная прибыль по разделу:	35 927,49
НДС 20% по разделу:	62 739,65
Итого по разделу, включая НДС:	376 437,89
Прямые затраты по всем разделам:	222 824,19
Накладные расходы по всем разделам:	60 361,44
Сметная прибыль по всем разделам:	36 674,68
НДС 20% по всем разделам:	63 972,06
Итого по всем разделам, включая НДС:	383 832,39

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин